
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

28.10.2015                                                           № 215 

 

   
О внесении изменений в Положение 

об осуществлении муниципального 

контроля за сохранностью автомо-

бильных дорог местного значения в 

границах городского округа город 

Нижний Новгород, принятое реше-

нием городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 28.05.2014 № 92 

 
 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение об осуществлении  муниципального контроля за сох-

ранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа 

город Нижний Новгород, принятое решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 28.05.2014 № 92 (с изменениями, внесенными решниями городской 

Думы города Нижнего Новгорода  от 24.09.2014 № 144, от 19.11.2014 № 185, от 

18.02.2015 № 23), следующие изменения: 

1.1. Пункт 8.3 исключить. 

1.2. Пункт 8.4 считать пунктом 8.3. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 
Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 

 
 


